АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2017 года                                                                                         № 1579
п. Шексна

О внесении изменений в постановление  администрации

Шекснинского муниципального района от 28.05.2014 года № 1018

«Об утверждении Положения об инвестиционном совете Шекснинского

муниципального района, Методики отбора приоритетных

инвестиционных проектов Шекснинского муниципального района»

В целях повышения инвестиционного потенциала Шекснинского

муниципального района, в соответствии с Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32.2

Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 28 мая 2014 года № 1018 «Об утверждении

Положения об инвестиционном совете Шекснинского муниципального

района, Методики отбора приоритетных инвестиционных проектов

Шекснинского муниципального района» изменение, изложив приложение 2

в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков

2

 Приложение

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального района

от 27.10.2017 года № 1579

 «Приложение 2

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального района

от 28 мая 2014 года  № 1018

Состав инвестиционного совета

 Шекснинского муниципального района

Меньшиков Сергей Михайлович Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района,

 председатель инвестиционного совета

Глебова Ольга Васильевна Первый заместитель Руководителя

администрации Шекснинского

муниципального района, заместитель

председателя инвестиционного совета

Симанова Татьяна Сергеевна консультант отдела стратегического

планирования администрации

Шекснинского муниципального района,

секретарь инвестиционного совета

Члены:

Кузнецов Виктор Васильевич  Глава Шекснинского муниципального

района (по согласованию)

Щербина Нина Александровна начальник Управления муниципальной

собственности района (по согласованию)

Серебрякова Елена Ивановна  и.о. начальника Финансового

управления (по согласованию)

 района (по согласованию)

Коршунов Сергей Александрович начальник управления ЖКХ,

строительства и транспорта

администрации Шекснинского

муниципального района

Дорогова Светлана Владимировна начальник управления правовой и

кадровой работы администрации

Шекснинского муниципального района

Поздняков Денис Иванович заведующий отделом архитектуры и

градостроительства администрации

Шекснинского муниципального района

3

Алексеев Александр Сергеевич директор ОАО «Шексна-Теплосеть»

(по согласованию)

Костров Виктор Иванович директор ООО «Шексна-Водоканал»,

(по согласованию)

Керешев Булат Хасаншевич начальник Шекснинской РЭС АО

«Газпром газораспределение Вологда»,

начальник Шекснинского пункта

абонентского отдела ООО «Газпром

межрегионгаз Вологда»

(по согласованию)

Ушаткин Владимир Леонидович

начальник Филиала ОАО «МРСК

Северо-Запада» «Вологдаэнерго»

Шекснинские РЭС ПО «Череповецкие

электросети» (по согласованию)

Гуляев Александр Николаевич исполняющий обязанности начальника

«ЭСУ Шексна» ПО ГУ «Череповецкая»

АО «Вологдаоблэнерго»

(по согласованию) ».